
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 25 date 08.06.2015

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 KOMUNA ALLKAJ Erges Gjordeni VP Sistemim dhe asfaltim i rruges 

Toshkez- Zhelizhan-Mazhaj, 

Allkaj, Lushnje. Vendim Paraprake 

2 VELLEZERIT HYSA 2925 Kujtim Hysa VTH Karriere guri gelqeror Shelcan, Elbasan Deklarate Mjedisore 

3 VELLEZERIT HYSA 2924 Kujtim Hysa VTH Karriere guri gelqeror Klos, Elbasan Deklarate Mjedisore 

4 "ABCOM" Genti Daci VP Ndertim I infrastrukktures kabllore Durres Vendim Paraprake 

5 EROGERT Agim Driza VTH Rritja e shpendeve dhe therja Radostine, Fier Deklarate Mjedisore 

6 D E L I U - 05 Arben Deliu  VP Prodhimin e gizes dhe plastikes Kus, Kashar, Tirane Vendim Paraprake 

7 "ALBMERKURI" SHPK Genc Mërkuri VTH Nxjerrje e mineralit et kromit Mali i Lopes, Diber Deklarate Mjedisore 

8 Mc-Donald"s" Arben Balukja 

VP Ndertim dhe operim te repartit te 

prodhimit te qeseve te letres Elbasan Vendim Paraprake 

9 2 T Artan Sako 

VP Ndertim I nje shkolle ne ish godines 

ekzistuese Lezhe. Vendim Paraprake 

10 HAKI SINANI Haki Sinani  

VP Magazine industriale dhe ekspozite 2 

kate Sallmone, Durres. Vendim Paraprake 

11 NDERTUESI M.K.SH Mhill Shkembi VP Godine 3 kate+ 1 kat nentoke Shkoder Vendim Paraprake 

12 GJIKA & SA Arqile Gjika  VP Ndertim magazine bujqesore Baltez, Dermenas, Fier Vendim Paraprake 

13 RE.Ferko Rezmi Ferko  VP Ndertim Kapanoni Mbrostar, Fier Vendim Paraprake 

14 Bashkia Peshkopi Ilir Krosi VP UJESJELLES Peshkopi, Diber Vendim Paraprake 

15 SAN LEONE Ervin Lula 

VTH shpim pusine toke per kerkim 

hidrokarburesh ne det Zvernec Vlore Deklarate Mjedisore 


